
（単位：円）

資産の部

Ⅰ 流動資産

現金及び預金 284,439,990

有価証券 1,400,000,000

未収金 27,954,838

たな卸資産 131,939

受託業務前渡金 570,520,500

前払費用 2,660,916

未収収益 34,904

2,285,743,087

Ⅱ 固定資産

1 有形固定資産

　 建物 3,027,246,185

△ 1,593,989,119 1,433,257,066

　 構築物 92,621,810

△ 90,461,396 2,160,414

　 器具・備品 59,801,299

△ 46,556,269 13,245,030

1,448,662,510

2 無形固定資産

112,000

271,273

162,000

545,273

3 投資その他の資産

2,000,952

104,000

2,104,952

　　　固定資産合計 1,451,312,735

　　　　 資産合計 3,737,055,822

　 投資その他の資産合計

　 施設利用権

　 ソフトウェア

　 無形固定資産合計

　 長期前払費用

　 敷金・保証金

　 有形固定資産合計

　 電話加入権

貸借対照表
（平成３１年３月３１日）

　 流動資産合計

　　　減価償却累計額

　　　減価償却累計額

　　　減価償却累計額
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（単位：円）

負債の部

Ⅰ 流動負債

31,620

16,682,746

2,978,333

9,081,300

77,980,746

570,520,500

52,725,198

29,373,730

4,447,336

20,097,049

2,258,080

　 30,000,000

816,176,638

Ⅱ 固定負債

135,507,678

長期借入金 73,435,116

2,690,537

591,251,511

1,245,570

44,473,363

55,304,220

903,907,995

1,720,084,633

純資産の部

Ⅰ 資本金

300,000,000

100,000,000

400,000,000

Ⅱ 利益剰余金

前中期目標期間繰越積立金 1,527,227,890

積立金 0

当期未処分利益 89,743,299

（うち当期総利益 89,743,299 ）

1,616,971,189

2,016,971,189

3,737,055,822　    　 負債純資産合計

長期前受収益

　 固定負債合計

　    負債合計

政府出資金

地方公共団体出資金

　 資本金合計

退職給付引当金

預り敷金・保証金

長期リース債務

　 利益剰余金合計

　    純資産合計

資産除去債務

短期リ－ス債務

　 流動負債合計

資産見返補助金等

建物明渡補償引当金

一年内返済予定長期借入金

受託業務前受金

前受金

預り金

前受収益

賞与引当金

預り補助金等

未払金

未払費用

未払消費税等
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